江 西 省 教 育 厅 办 公 室

关于转发中国高校产学研创新基金申请指南的

通知

各高校 :

现将教育部高等学校科学研究发展中心下发的 《中国高校产

学研创新基金申请指南》转发你们。此次申报工作包括数字化赋

能教育教学专项、无人集群协同智能项目(二期 )和联合专项 (四

期 ),请你们结合本单位实际,认真组织,积极申报。同时,请 申

报人遵照申请指南要求,在 ⒛24年 12月 25日 ,11月 30日 和 12

月 25日 前分别完成数字化赋能教育教学专项、无人集群协同智能

项目 (二期 )和联合专项 (四期 )项 目申报,并按时完成结项工

作。

附件:1。 中国高校产学研创新基金-数字化赋能教育教学专项

申请指南

2.中 国高校产学研创新基金一无人集群协同智能项目

(二期)申 请指南

3.2024年 中国高校产学研创新基金一联合专项 (四期 )

申请指南

f舞公鹌